Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об организации и проведении
акции «Город берегу»

В целях организации работы по очистке территории города и

привлечению внимания населения и организаций к вопросам
благоустройства территории городского округа
постановляю:

1. Провести с 03.04.2023 года по 05.05.2023 года в городе
Благовещенске акцию «Город берегу».

2. Провести общегородской субботник 21.04.2023.
3. Утвердить состав организационного комитета по проведению

акции «Город берегу» согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

4. Утвердить план обеспечения по подготовке и проведению акции
«Город берегу» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

5. Руководителям структурных подразделений администрации города
Благовещенска:

5.1. обеспечить проведение подведомственными учреждениями и
организациями мероприятий, посвященных акции «Город берегу»;

5.2. в срок до 03.04.2023 направить в управление ЖКХ города
Благовещенска графики проведения подведомственными учреждениями и
организациями мероприятий в рамках акции «Город берегу» по форме,
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» (без приложений) и подлежит
размещению (с приложениями) в официальном сетевом издании
https://www.admblag.ru/.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]